
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/15 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, 212, 214, 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 330.000 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 336.600 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 163.000 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 169.600 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2015 rok – zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 13.407.560 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 12.345.867 zł, 

- plan dochodów majątkowych 1.061.693 zł; 

2) plan wydatków ogółem 14.027.560 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 12.343.502 zł, 

- plan wydatków majątkowych 1.684.058 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 769



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/31/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 769



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 363 092,00 -330 000,00 0,00 3 033 092,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

429 100,00 -330 000,00 0,00 99 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

330 400,00 -330 000,00 0,00 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 330 000,00 420 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 60 000,00 0,00 330 000,00 390 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

bieżące razem: 11 107 246,00 -330 000,00 330 000,00 11 107 246,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 061 693,00 0,00 0,00 1 061 693,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 769



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

196 210,00 0,00 0,00 196 210,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 232 021,00 0,00 0,00 1 232 021,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 13 400 960,00 -330 000,00 336 600,00 13 407 560,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

196 210,00 0,00 0,00 196 210,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 769



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/31/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

po zmianach 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

po zmianach 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

po zmianach 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania 

 w zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2800 

Dotacja celowa 
 z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych 
 do sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

 po zmianach 81600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 769



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 
na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków 

, o których 

mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1726585,00 367118,00 367118,00 0,00 367118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1359467,00 1359467,00 225000,00 0,00 

zmniejszenie -163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163000,00 -163000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1563585,00 367118,00 367118,00 0,00 367118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1196467,00 1196467,00 225000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 632875,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622875,00 622875,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75000,00 -75000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557875,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547875,00 547875,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 622875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622875,00 622875,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75000,00 -75000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547875,00 547875,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1093710,00 357118,00 357118,00 0,00 357118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736592,00 736592,00 225000,00 0,00 

zmniejszenie -88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88000,00 -88000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1005710,00 357118,00 357118,00 0,00 357118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648592,00 648592,00 225000,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 511592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511592,00 511592,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88000,00 -88000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423592,00 423592,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 662295,00 661795,00 661795,00 67118,00 594677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51000,00 51000,00 47000,00 0,00 

po zmianach 713295,00 661795,00 661795,00 67118,00 594677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51500,00 51500,00 47500,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 129000,00 129000,00 129000,00 0,00 129000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

po zmianach 133000,00 129000,00 129000,00 0,00 129000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 769



 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 87500,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 

po zmianach 134500,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 

po zmianach 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 391766,00 383766,00 28766,00 0,00 28766,00 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 

po zmianach 428766,00 383766,00 28766,00 0,00 28766,00 355000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 8000,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 107000,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 

po zmianach 144000,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12788939,00 11104881,00 9611947,00 6511292,00 3100655,00 397000,00 853934,00 0,00 92000,00 150000,00 1684058,00 1684058,00 549591,00 0,00 

zmniejszenie -163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163000,00 -163000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 47000,00 0,00 

po zmianach 12713939,00 11104881,00 9611947,00 6511292,00 3100655,00 397000,00 853934,00 0,00 92000,00 150000,00 1609058,00 1609058,00 596591,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 
akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

 w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1232021,00 1232021,00 96080,00 82220,00 13860,00 0,00 1135941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1232021,00 1232021,00 96080,00 82220,00 13860,00 0,00 1135941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 769



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/31/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2015 r. 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki planowane 

do poniesienia na 

dzień 31.12.2014 r. 

Planowane 

wydatki 
 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

      
rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania   

       
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Guzy 323 185 21 712 22 000  22 000 
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

 w Knyszynie 

2 600 60016 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, P. Chwalczewskiego, 

 J. Zamoyskiego w Knyszynie 
600 000 192 520 140 000 133 265 6 735 

A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

3 600 60016 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 2 000 000 29 384 60 000  60 000 

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

4 600 60016 
Budowa drogi pomiędzy ul. Starodworną 

 i ul. Grodzieńską 
200 000 0 3 000 3 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

5 600 60016 Modernizacja ul. Goniądzkiej w Knyszynie 179 036 1 230 177 806  88 992 

A. 88 814 

B. 

C. 

Urząd Miejski  
w Knyszynie 

6 600 60016 Przebudowa ul. Podlaskiej w Knyszynie 266 327 20 541 245 786  79 060 

A. 166 726 

B. 

C. 

Urząd Miejski  
w Knyszynie 

7 600 60014 
Przebudowy dróg powiatowych Nr 1399B  

i Nr 2342B (ul. Władysława Jagiełły) w Knyszynie 
547 875 0 547 875  83 332 

A. 

B. 464543 

C. 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

8 720 72095 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - cz. II administracja 

samorządowa" - zakupy inwestycyjne 

338 039 166 948 171 091  25 665 

A. 

B. 

C. 

145 426 
Urząd Miejski  
w Knyszynie 

9 801 80101 Modernizacja kotłowni w ZS Kalinówka Kościelna 149 626 7 626 142 000  91 216 
A. 
B. 

C. 

50 784 
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 769



10 900 90095 Przebudowa targowiska w Knyszynie 1 350 000 40 097 500 500  
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11 921 92109 Budowa placu zabaw w Knyszynie-Zamku 35 000 0 3 000 3 000  
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 921 92109 Modernizacja świetlicy w Knyszynie-Zamku 100 000 0 5 000 5 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

13 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Knyszynie 40 000 0 3 000 3 000  

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

14 921 92116 

Przebudowa budynku przy ul. Tykockiej  

w Knyszynie na potrzeby biblioteki (dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa) 

37 000 0 37 000  37 000 

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w Knyszynie 
(dokumentacja projektowo-kosztorysowa) 

4 000 0 4 000  4 000 

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

16 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy 
Knyszyn (do wsi: Czechowizna, Jaskra, Nowiny 

Kasjerskie, Nowiny Zdroje) (dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa 

75 000 0 75 000  75 000 
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 900 90095 
Budowa zbiornika małej retencji w Knyszynie  
(dokumentacja) 

12 000 0 12 000  12 000 

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

18 900 90095 
Montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy 
Knyszyn (dokumetacja) 

35 000 0 35 000  35 000 

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Ogółem   6 292 088 480 058 1 684 058 147 765 620 000 720 083 196 210 x 

* Oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 769



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/31/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot udzielanych z budżetu gminy na 2015 rok 

     w złotych 
 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 248 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 107 000 

    Ogółem 355 000 

1. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 6 600 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 42 000 

    Ogółem 42 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 769



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/31/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

    1. Zmniejszenie o kwotę 330.000 zł - dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 wpływy 

z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, paragraf 0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw – dotyczy zmiany 

klasyfikacji budżetowej dla dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Zwiększenie o kwotę 336.600 zł, z tego: 

– dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 gospodarka odpadami, paragraf 0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw – po zmianie  

klasyfikacji budżetowej w tym rozdziale księgowane będą  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury  

o kwotę 6.600 zł – jest to dotacja celowa z Powiatu udzielona gminie na zadania bieżące realizowane podstawie  

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem dla Knyszyńskiego 

Ośrodka Kultury na sfinansowanie lub refundację wydatków związanych z organizacją w 2015 roku imprez 

kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym. 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenia o kwotę 163.000 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność o kwotę 163.000 zł, w tym: 

a) rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe, paragraf 6050 wydatki inwestycyjne o kwotę 75.000 zł 

 – zmniejszenie planu wydatków dotyczących zadania „Przebudowa dróg powiatowych nr 1399B  

i nr 2342B ( ul. Władysława Jagiełły) w Knyszynie”, 

b) rozdział 60016 drogi publiczne gminne, paragraf 6050 o kwotę 88.000 zł – zmniejszenie planu 

wydatków dotyczących zadania „Przebudowa ul. Podlaskiej w Knyszynie”. 

2. Zwiększenie o kwotę 169.600 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe, paragraf 6059 wydatki 

inwestycyjne o kwotę 75.000 zł – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne planowane  

do dofinansowania ze środków PROW pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Knyszyn  

(do wsi: Czechowizna, Jaskra, Nowiny Kasjerskie, Nowiny Zdroje). Kwota powyższa zaplanowana została 

na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 51.000 zł, z tego: 

a) rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg paragraf 6050 wydatki inwestycyjne o kwotę  

4.000 zł – na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy brakującego 

oświetlenia ulicznego w Knyszynie, 

b) rozdział 90095 pozostała działalność paragraf 6059 wydatki inwestycyjne  o kwotę 47.000 zł  

– wprowadzono dwa nowe zadania inwestycyjne planowane do dofinansowania ze środków UE: 

1. „Budowa zbiornika małej retencji w Knyszynie”. Kwota zaplanowana 12.000 zł została na sporządzenie 

dokumentacji. 

2. „Montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy Knyszyn”. Kwota 35.000 zł została zaplanowana  

na sporządzenie dokumentacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 769



- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.600 zł, z tego: 

     - rozdział 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.600 zł – jest to dotacja celowa udzielona 

przez gminę dla Knyszyńskiego Ośrodka Kultury, pochodząca od  Powiatu Monieckiego na zadania bieżące 

realizowane podstawie  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na sfinansowanie 

lub refundację wydatków związanych z organizacją w 2015 roku imprez kulturalnych o charakterze  

co najmniej powiatowym. 

- rozdział 92116 biblioteki, paragraf 6050 wydatki inwestycyjne o kwotę 37.000 zł – wprowadza się nowe 

zadanie inwestycyjne planowane do dofinansowania ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego pn. „Przebudowa budynku przy ul. Tykockiej w Knyszynie na potrzeby biblioteki”. Kwota 

powyższa zaplanowana została na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 769


		2015-03-13T12:34:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




